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列印頁次：   1
列印日期： 0114/12/05

 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目
合合合合　　　　　　　　計計計計

舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金

自行運用自行運用自行運用自行運用

平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)

民國 114 年 11 月 30 日民國 114 年 11 月 30 日民國 114 年 11 月 30 日民國 114 年 11 月 30 日

名       稱名       稱名       稱名       稱 編號編號編號編號
委託經營委託經營委託經營委託經營 百分比百分比百分比百分比

程式代碼：   AS470
交易幣別： 新臺幣元

資產     672,282,452,814.00     744,204,307,184.00   1,416,486,759,998.00   100.00%1

　流動資產     574,053,526,452.00     744,199,090,817.00   1,318,252,617,269.00    93.06%11

　　現金      24,423,612,060.00      30,850,000,652.00      55,273,612,712.00     3.90%1101

　　　銀行存款      24,423,612,060.00      30,850,000,652.00      55,273,612,712.00     3.90%110102

　　流動金融資產     545,846,706,070.00     699,069,446,968.00   1,244,916,153,038.00    87.89%1102

　　　透過餘絀按公允價值衡量之金融資產－流動     165,688,983,552.00     576,833,901,473.00     742,522,885,025.00    52.42%110201

　　　透過餘絀按公允價值衡量之金融資產評價調整－流動     206,210,555,924.00     122,235,545,495.00     328,446,101,419.00    23.19%110202

　　　按攤銷後成本衡量之金融資產－流動      65,803,528,010.00                   0.00      65,803,528,010.00     4.65%110216

　　　其他金融資產－流動     108,143,638,584.00                   0.00     108,143,638,584.00     7.63%110298

　　應收款項       3,783,208,322.00      14,279,508,413.00      18,062,716,735.00     1.28%1103

　　　應收退稅款                   0.00         513,952,432.00         513,952,432.00     0.04%110312

　　　應收收益         139,069,696.00         649,279,067.00         788,348,763.00     0.06%110313

　　　應收利息       3,526,281,240.00       1,022,046,815.00       4,548,328,055.00     0.32%110314

　　　其他應收款         122,977,161.00      12,094,230,099.00      12,217,207,260.00     0.86%110398

　　　備抵呆帳－其他各項應收款          -5,119,775.00                   0.00          -5,119,775.00     0.00%110399

　　預付款項                   0.00             134,784.00             134,784.00     0.00%1107

　　　其他預付款                   0.00             134,784.00             134,784.00     0.00%110798

　投資、長期應收款、貸墊款及準備金      98,187,534,965.00                   0.00      98,187,534,965.00     6.93%12

　　非流動金融資產      98,187,534,965.00                   0.00      98,187,534,965.00     6.93%1202

　　　按攤銷後成本衡量之金融資產－非流動      94,599,724,965.00                   0.00      94,599,724,965.00     6.68%120216

　　　其他金融資產－非流動       3,587,810,000.00                   0.00       3,587,810,000.00     0.25%120298

　無形資產                   0.00           4,703,367.00           4,703,367.00     0.00%17

　　無形資產                   0.00           4,703,367.00           4,703,367.00     0.00%1701

　　　電腦軟體                   0.00           4,703,367.00           4,703,367.00     0.00%170102

　其他資產          41,391,397.00             513,000.00          41,904,397.00     0.00%18

　　什項資產          41,391,397.00             513,000.00          41,904,397.00     0.00%1807

　　　存出保證金                   0.00             513,000.00             513,000.00     0.00%180701

　　　暫付及待結轉帳項          41,391,397.00                   0.00          41,391,397.00     0.00%180705

　資產合計     672,282,452,814.00     744,204,307,184.00   1,416,486,759,998.00   100.00%1A

負債      12,152,116,719.00      47,843,793,484.00      59,995,910,203.00     4.24%2

　流動負債         317,047,926.00      23,946,996,021.00      24,264,043,947.00     1.71%21

　　應付款項         317,047,926.00      23,946,996,021.00      24,264,043,947.00     1.71%2102

　　　應付代收款           1,642,906.00             490,246.00           2,133,152.00     0.00%210203

　　　應付費用           6,000,000.00         655,971,427.00         661,971,427.00     0.05%210205

　　　其他應付款         309,405,020.00      23,290,534,348.00      23,599,939,368.00     1.67%210298

　其他負債      11,835,068,793.00      23,896,797,463.00      35,731,866,256.00     2.52%28

　　負債準備      11,835,044,744.00      23,896,797,463.00      35,731,842,207.00     2.52%2802

　　　投資損失準備      11,835,044,744.00      23,896,797,463.00      35,731,842,207.00     2.52%280291

　　什項負債              24,049.00                   0.00              24,049.00     0.00%2807

　　　暫收及待結轉帳項              24,049.00                   0.00              24,049.00     0.00%280705

淨值   1,138,492,417,311.00     217,998,432,484.00   1,356,490,849,795.00    95.76%3

　基金     904,470,334,956.00                   0.00     904,470,334,956.00    63.85%31

　　勞工退休基金     904,470,334,956.00                   0.00     904,470,334,956.00    63.85%3111

　　　勞工退休基金－本金     904,470,334,956.00                   0.00     904,470,334,956.00    63.85%311101

　累積餘絀     234,022,082,355.00     217,998,432,484.00     452,020,514,839.00    31.91%33
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列印頁次：   2
列印日期： 0114/12/05

 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目
合合合合　　　　　　　　計計計計

舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金

自行運用自行運用自行運用自行運用

平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)

民國 114 年 11 月 30 日民國 114 年 11 月 30 日民國 114 年 11 月 30 日民國 114 年 11 月 30 日

名       稱名       稱名       稱名       稱 編號編號編號編號
委託經營委託經營委託經營委託經營 百分比百分比百分比百分比

程式代碼：   AS470
交易幣別： 新臺幣元

　　累積賸餘     235,407,379,046.00     217,998,432,484.00     453,405,811,530.00    32.01%3301

　　　累積賸餘     155,300,732,950.00     113,335,438,179.00     268,636,171,129.00    18.96%330101

　　　上期賸餘                   0.00       1,716,180,398.00       1,716,180,398.00     0.12%330106

　　　本期賸餘      80,106,646,096.00     102,946,813,907.00     183,053,460,003.00    12.92%330108

　　累積短絀      -1,385,296,691.00                   0.00      -1,385,296,691.00    -0.10%3302

　　　上期短絀      -1,385,296,691.00                   0.00      -1,385,296,691.00    -0.10%330206

　負債、基金及賸餘合計   1,150,644,534,030.00     265,842,225,968.00   1,416,486,759,998.00   100.00%3A

備註:  (1)信託代理與保證資產（負債）408,492,453 元　[即為保證品（應付保證品）408,492,453 元] 
(2)遠期外匯合約名目金額  58,699,180,391 元　[即為期收出售遠匯款（期付遠匯款） 58,699,180,391 元] 
(3)賣出期貨契約價值  24,964,660,752 元 [即為待抵銷賣出期貨（賣出期貨） 24,964,660,752 元]，買入期貨契約價值  23,516,307,361 元 [買入期貨(待抵銷買入期貨) 23,516,307,361 元] 
(4)利率交換合約名目金額40,867,644,117 元[即換入/換出利率交換(待抵銷換入/換出利率交換)40,867,644,117元] 
(5)買入選擇權契約價值1,018,027,504 元[即買入選擇權(待抵銷買入選擇權)1,018,027,504元] 
(6)銀行存款（未含委託經營）部分係包含台幣存款     18,547,917,761 元、外幣存款美元 187,050,759.82 元、日幣 1.00 元、英鎊 0.06 元、歐元 21,595.74 元、加拿大幣 1.99 元、澳幣 865.40 
元，外幣存款折合新台幣 5,875,694,299 元，合計 24,423,612,060 元。 
(7)其他金融資產-流動係3個月至1年內之定期存款及附賣回有價證券投資，其他金融資產-非流動係1年以上之定期存款。 
(8)股票之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第36條第1項規定，於每月終按月終收盤價作為公允價值計算。 
(9)受益憑證之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第36條第1項規定，於每月終按全部投資總淨值作為公允價值。 
(10)債券之續後評價，屬透過餘絀按公允價值衡量之金融資產者，係依我國「企業會計準則公報第15號」第36條第1項規定，於每月終就OTC百元參考價按全部投資總淨值作為公允價值；屬按攤銷後成本 
衡量者，採有效利息法按攤銷後成本衡量。 
(11)短期票券之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第36條第1項規定，採買進成本加計至計算日止之應計利息評價。 
(12)期貨之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第36條第1項規定，採計算日之結算價格評價。 
(13)遠期外匯合約之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第36條第1項規定，採計算日結算匯率評價。 
(14)委託經營資料來源:本基金委託保管銀行(國內-臺灣銀行，國外-美商摩根大通銀行)。 
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交易幣別：新臺幣元
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
                  會      計     科      目

──────────────────────────       自行運用 國內委託經營 國外委託經營 國內外委託經營 自行運用及委託經營
名            稱 編號 合         計 合             計
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

資產 1 672,282,452,814.00 203,072,260,476.00 541,132,046,708.00 744,204,307,184.00 1,416,486,759,998.00

流動資產 11 574,053,526,452.00 203,071,747,476.00 541,127,343,341.00 744,199,090,817.00 1,318,252,617,269.00

  現金 1101 24,423,612,060.00 19,238,419,094.00 11,611,581,558.00 30,850,000,652.00 55,273,612,712.00

　  銀行存款 110102 24,423,612,060.00 19,238,419,094.00 11,611,581,558.00 30,850,000,652.00 55,273,612,712.00

  流動金融資產 1102 545,846,706,070.00 182,994,811,273.00 516,074,635,695.00 699,069,446,968.00 1,244,916,153,038.00

    透過餘絀按公允價值衡量之金融資產－流動 110201 165,688,983,552.00 129,503,826,588.00 447,330,074,885.00 576,833,901,473.00 742,522,885,025.00

    透過餘絀按公允價值衡量之金融資產評價調整－流動 110202 206,210,555,924.00 53,490,984,685.00 68,744,560,810.00 122,235,545,495.00 328,446,101,419.00

    按攤銷後成本衡量之金融資產－流動 110216 65,803,528,010.00 0.00 0.00 0.00 65,803,528,010.00

    其他金融資產－流動 110298 108,143,638,584.00 0.00 0.00 0.00 108,143,638,584.00

  應收款項 1103 3,783,208,322.00 838,517,109.00 13,440,991,304.00 14,279,508,413.00 18,062,716,735.00

    應收退稅款 110312 0.00 0.00 513,952,432.00 513,952,432.00 513,952,432.00

  　應收收益 110313 139,069,696.00 75,000.00 649,204,067.00 649,279,067.00 788,348,763.00

  　應收利息 110314 3,526,281,240.00 95,482,578.00 926,564,237.00 1,022,046,815.00 4,548,328,055.00

    其他應收款 110398 122,977,161.00 742,959,531.00 11,351,270,568.00 12,094,230,099.00 12,217,207,260.00

  　備抵呆帳-其他各項應收款 110399 -5,119,775.00 0.00 0.00 0.00 -5,119,775.00

  預付款項 1107 0.00 0.00 134,784.00 134,784.00 134,784.00

    其他預付款 110798 0.00 0.00 134,784.00 134,784.00 134,784.00

投資、長期應收款、貸墊款及準備金 12 98,187,534,965.00 0.00 0.00 0.00 98,187,534,965.00

  非流動金融資產 1202 98,187,534,965.00 0.00 0.00 0.00 98,187,534,965.00

    按攤銷後成本衡量之金融資產－非流動 120216 94,599,724,965.00 0.00 0.00 0.00 94,599,724,965.00

    其他金融資產－非流動 120298 3,587,810,000.00 0.00 0.00 0.00 3,587,810,000.00

無形資產 17 0.00 0.00 4,703,367.00 4,703,367.00 4,703,367.00

  無形資產 1701 0.00 0.00 4,703,367.00 4,703,367.00 4,703,367.00

    電腦軟體 170102 0.00 0.00 4,703,367.00 4,703,367.00 4,703,367.00

其他資產 18 41,391,397.00 513,000.00 0.00 513,000.00 41,904,397.00

  什項資產 1807 41,391,397.00 513,000.00 0.00 513,000.00 41,904,397.00

    存出保證金 180701 0.00 513,000.00 0.00 513,000.00 513,000.00

    暫付及待結轉帳項 180705 41,391,397.00 0.00 0.00 0.00 41,391,397.00
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

資產合計 672,282,452,814.00 203,072,260,476.00 541,132,046,708.00 744,204,307,184.00 1,416,486,759,998.00
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

負債 2 12,152,116,719.00 14,245,682,530.00 33,598,110,954.00 47,843,793,484.00 59,995,910,203.00

流動負債 21 317,047,926.00 3,367,495,755.00 20,579,500,266.00 23,946,996,021.00 24,264,043,947.00

  應付款項 2102 317,047,926.00 3,367,495,755.00 20,579,500,266.00 23,946,996,021.00 24,264,043,947.00

    應付代收款 210203 1,642,906.00 490,246.00 490,246.00 2,133,152.00

  　應付費用 210205 6,000,000.00 29,602,970.00 626,368,457.00 655,971,427.00 661,971,427.00

  　其他應付款 210298 309,405,020.00 3,337,402,539.00 19,953,131,809.00 23,290,534,348.00 23,599,939,368.00

其他負債 28 11,835,068,793.00 10,878,186,775.00 13,018,610,688.00 23,896,797,463.00 35,731,866,256.00

  負債準備 2802 11,835,044,744.00 10,878,186,775.00 13,018,610,688.00 23,896,797,463.00 35,731,842,207.00

    投資損失準備 280291 11,835,044,744.00 10,878,186,775.00 13,018,610,688.00 23,896,797,463.00 35,731,842,207.00

  什項負債 2807 24,049.00 0.00 0.00 0.00 24,049.00

  　暫收及待結轉帳項 280705 24,049.00 0.00 0.00 0.00 24,049.00

淨值 3 1,138,492,417,311.00 104,193,919,245.00 113,804,513,239.00 217,998,432,484.00 1,356,490,849,795.00

基金 31 904,470,334,956.00 0.00 0.00 0.00 904,470,334,956.00

  勞工退休基金 3111 904,470,334,956.00 0.00 0.00 0.00 904,470,334,956.00

    勞工退休基金－本金 311101 904,470,334,956.00 0.00 0.00 0.00 904,470,334,956.00

累積餘絀 33 234,022,082,355.00 104,193,919,245.00 113,804,513,239.00 217,998,432,484.00 452,020,514,839.00

　累積賸餘 3301 235,407,379,046.00 107,078,347,215.00 113,804,513,239.00 220,882,860,454.00 456,290,239,500.00

    累積賸餘 330101 155,300,732,950.00 59,222,561,770.00 54,112,876,409.00 113,335,438,179.00 268,636,171,129.00

  　上期賸餘 330106 0.00 0.00 4,600,608,368.00 4,600,608,368.00 4,600,608,368.00

  　本期賸餘 330108 80,106,646,096.00 47,855,785,445.00 55,091,028,462.00 102,946,813,907.00 183,053,460,003.00

　累積短絀 3302 -1,385,296,691.00 -2,884,427,970.00 0.00 -2,884,427,970.00 -4,269,724,661.00

  　上期短絀 330206 -1,385,296,691.00 -2,884,427,970.00 0.00 -2,884,427,970.00 -4,269,724,661.00

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

負債及淨值合計 1,150,644,534,030.00 118,439,601,775.00 147,402,624,193.00 265,842,225,968.00 1,416,486,759,998.00
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

                                     

舊制勞工退休基金 

平衡表(含自行運用及國內外委託經營)

                    民國114年11月30日
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 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 本月份數本月份數本月份數本月份數

比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數

舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金

實際數實際數實際數實際數 預算數預算數預算數預算數

本月底止本年累計數本月底止本年累計數本月底止本年累計數本月底止本年累計數

收支餘絀表收支餘絀表收支餘絀表收支餘絀表

民國 114 年 11 月民國 114 年 11 月民國 114 年 11 月民國 114 年 11 月

比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數實際數實際數實際數實際數 預算數預算數預算數預算數 達成百分比達成百分比達成百分比達成百分比名            稱名            稱名            稱名            稱

本本本本　　　　年年年年　　　　度度度度
法定預算數法定預算數法定預算數法定預算數

幣別單位：

         1列印頁次：

0114/12/05印  製  日：

程式代碼：    AS310

新臺幣元

總收入       3,433,649,841.00       2,623,324,000.00         810,325,841.00     203,363,452,873.00      28,856,550,000.00     174,506,902,873.00   704.74%     31,479,864,000.00

      投資業務收入       3,159,921,275.00       2,549,865,000.00         610,056,275.00     200,125,822,860.00      28,048,503,000.00     172,077,319,860.00   713.50%     30,598,360,000.00

      手續費收入          23,082,929.00                   0.00          23,082,929.00         244,870,166.00                   0.00         244,870,166.00 －                  0.00

      存款利息收入         233,374,669.00          73,459,000.00         159,915,669.00       2,758,122,139.00         808,047,000.00       1,950,075,139.00   341.33%        881,504,000.00

      雜項收入          17,270,968.00                   0.00          17,270,968.00         234,637,708.00                   0.00         234,637,708.00 －                  0.00

總支出     -10,292,561,655.00         117,898,000.00    -10,410,459,655.00      19,979,109,163.00       2,316,108,000.00      17,663,001,163.00   862.62%      3,453,242,000.00

      投資業務成本         169,886,469.00         117,898,000.00          51,988,469.00       1,707,886,011.00       1,296,870,000.00         411,016,011.00   131.69%      1,414,764,000.00

      兌換短絀     -10,462,448,169.00                   0.00    -10,462,448,169.00      18,271,222,582.00                   0.00      18,271,222,582.00 －                  0.00

      提存投資損失                   0.00                   0.00                   0.00                   0.00       1,019,238,000.00      -1,019,238,000.00     0.00%      2,038,478,000.00

      雜項費用                  45.00                   0.00                  45.00                 570.00                   0.00                 570.00 －                  0.00

賸餘(-短絀)      13,726,211,496.00       2,505,426,000.00     11,220,785,496.00     183,384,343,710.00      26,540,442,000.00     156,843,901,710.00   690.96%     28,026,622,000.00
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交易幣別：新臺幣元

  國內委託經營   國外委託經營   合             計   國內委託經營   國外委託經營   合             計

總收入 3,723,222,855.00 8,047,845,214.00 11,771,068,069.00 45,236,218,725.00 78,660,358,068.00 123,896,576,793.00

  投資業務收入 3,693,081,798.00 8,013,193,807.00 11,706,275,605.00 44,928,973,957.00 78,100,178,475.00 123,029,152,432.00

  手續費收入 0.00 16,601,621.00 16,601,621.00 0.00 179,134,644.00 179,134,644.00

  存款利息收入 17,641,057.00 15,123,078.00 32,764,135.00 258,098,396.00 198,006,194.00 456,104,590.00

  雜項收入 12,500,000.00 2,926,708.00 15,426,708.00 49,146,372.00 183,038,755.00 232,185,127.00

總支出 29,997,523.00 -9,399,974,711.00 -9,369,977,188.00 264,861,250.00 18,968,721,238.00 19,233,582,488.00

  投資業務成本 29,997,523.00 125,145,176.00 155,142,699.00 264,861,250.00 1,289,811,454.00 1,554,672,704.00

  兌換短絀 0.00 -9,525,119,887.00 -9,525,119,887.00 0.00 17,678,909,784.00 17,678,909,784.00

本期賸餘(短絀-) 3,693,225,332.00 17,447,819,925.00 21,141,045,257.00 44,971,357,475.00 59,691,636,830.00 104,662,994,305.00

     舊制勞工退休基金

      收支餘絀表(國內外委託經營)

民國114年11月

  會    計   科    目
   本          月          金          額    累          計          金          額
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